Sägezähne
für die Metallbearbeitung
Luptatint
volessi nimusae
Od quis si nonsectiore voloribus
Sägezähne
für die Metallbearbeitung

Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 434P
434P-8,0 x 2,5 x 2,30  25641 2,5
434P-8,0 x 2,6 x 2,30 25766 2,6
434P-8,0 x 2,7 x 2,30 25583 2,7
434P-8,0 x 2,8 x 2,30 25758 2,8
434P-8,0 x 3,0 x 2,30 25623 3,0
434P-8,0 x 3,3 x 2,30 25707 3,3
434P-8,0 x 3,4 x 2,30 25622 3,4
434P-8,0 x 3,5 x 2,30 25576 3,5
434P-8,0 x 3,6 x 2,30 25615 3,6
434P-8,0 x 3,8 x 2,30 25708 3,8
434P-8,0 x 3,9 x 2,30 25616 3,9
434P-8,0 x 4,0 x 2,30 25726 4,0
434P-8,0 x 4,2 x 2,30 25665 4,2
434P-8,0 x 4,4 x 2,30 25614 4,4
434P-8,0 x 4,5 x 2,30 25709 4,5
434P-8,0 x 4,6 x 2,30 25620 4,6
434P-8,0 x 4,7 x 2,30 25765 4,7
434P-8,0 x 4,8 x 2,30 25750 4,8
434P-8,0 x 4,8 x 2,30 25644 4,8
Breite
Width (W)
ä
ä
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 522F
522F-5,0 x 1,8 x 2,00 25802 1,8
522F-5,0 x 2,0 x 2,00 25728 2,0
Breite
Width (W)
ä
6
Sägezähne
Sawing inserts
Verfügbar ab Lager Available from stock
Verfügbar auf Anfrage Available on request
Weitere Schnittbreiten auf Anfrageä
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 916P
916P-10,5 x 5,0 x 3,50 25628 5,0
Breite
Width (W)
ä
ä
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 988P
988P-10,5 x 4,5 x 2,60 25731 4,5
Breite
Width (W)
ä
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 625F
625F-6,5 x 2,1 x 2,00 25801 2,1
625F-6,5 x 2,3 x 2,00 25729 2,3
625F-6,5 x 2,5 x 2,00 25771 2,5
625F-6,5 x 2,7 x 2,00 25772 2,7
625F-6,5 x 3,2 x 2,00 25810 3,2
625F-6,5 x 3,4 x 2,00 25821 3,4
625F-6,5 x 3,6 x 2,00 25811 3,6
Breite
Width (W)
ä
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 916V
916V-10,5 x 4,5 x 3,50 25248 4,5
916V-10,5 x 4,8 x 3,50 25250 4,8
916V-10,5 x 5,0 x 3,50 25236 5,0
916V-10,5 x 5,5 x 3,50 25303 5,5
916V-10,5 x 7,5 x 3,50 25399 7,5
Breite
Width (W)
7
Sägezähne
Sawing inserts
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 991
991-10,5 x 4,3 x 3,00 25538 4,3
991-10,5 x 4,8 x 3,00 25529 4,8
991-10,5 x 5,5 x 3,00 25586 5,5
991-10,5 x 7,0 x 3,00 25732 7,0
991-10,5 x 7,5 x 3,00 25733 7,5
Breite
Width (W)
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 1336
1336-13,0 x 7,2 x 4,00 25773 7,2
Breite
Width (W)
Verfügbar ab Lager Available from stock
Verfügbar auf Anfrage Available on request
Weitere Schnittbreiten auf Anfrageä
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 988V
988V-10,5 x 3,6 x 2,60 25257 3,6
988V-10,5 x 4,0 x 2,60 25258 4,0
988V-10,5 x 4,4 x 2,60 25200 4,4
988V-10,5 x 4,8 x 2,60 25669 4,8
Breite
Width (W)
ä
ä
ä
ä
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 989
989-8,0 x 2,8 x 2,50 2027767 2,8
Breite
Width (W)
8
Sägezähne
Sawing inserts
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 2634V
2634V-5,5 x 2,0 x 1,70 25426 2,0
2634V-5,5 x 2,2 x 1,70 25605 2,2
2634V-5,5 x 2,4 x 1,70 25427 2,4
2634V-5,5 x 2,5 x 1,70 25721 2,5
2634V-5,5 x 2,6 x 1,70 25572 2,6
2634V-5,5 x 2,7 x 1,70 25827 2,7
Breite
Width (W)
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 2717S
2717S-6,5 x 2,6 x 2,00 25820 2,0
2717S-6,5 x 2,8 x 2,00 25631 2,8
2717S-6,5 x 3,0 x 2,00 25808 3,0
2717S-6,5 x 3,9 x 2,00 25803 3,9
2717S-6,5 x 4,2 x 2,00 25809 4,2
Breite
Width (W)
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 1336P
1336P-13,0 x 9,0 x 4,00 25629 9,0
Breite
Width (W)
Verfügbar ab Lager Available from stock
Verfügbar auf Anfrage Available on request
Weitere Schnittbreiten auf Anfrageä
ä
ä
ä
9
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 5605
5605-15,3 x 9,2 x 4,00 2065592 9,2
Breite
Width (W)
Sägezähne
Sawing inserts
Verfügbar ab Lager Available from stock
Verfügbar auf Anfrage Available on request
Weitere Schnittbreiten auf Anfrageä
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 2717V
2717V-6,5 x 2,4 x 2,00 25666 2,4
2717V-6,5 x 2,5 x 2,00 25594 2,5
2717V-6,5 x 2,6 x 2,00 25722 2,6
2717V-6,5 x 2,7 x 2,00 25737 2,7
2717V-6,5 x 2,8 x 2,00 25440 2,8
2717V-6,5 x 3,0 x 2,00 25599 3,0
2717V-6,5 x 3,2 x 2,00 25663 3,2
2717V-6,5 x 3,4 x 2,00 25664 3,4
2717V-6,5 x 3,5 x 2,00 25604 3,5
2717V-6,5 x 3,6 x 2,00 25608 3,6
2717V-6,5 x 3,9 x 2,00 25613 3,9
2717V-6,5 x 4,2 x 2,00 25564 4,2
Breite
Width (W)
ä
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 5005
5005-10,0 x 10,0 x 6,00 2069481 10,0
Breite
Width (W)ä
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 5505
5505-15,0 x 5,2 x 4,00 2069537 5,2
5505-15,0 x 7,2 x 4,00 2069472 7,2
5505-15,0 x 8,7 x 4,00 2080034 8,7
5505-15,0 x 9,0 x 4,00 2069473 9,0
5505-15,0 x 9,2 x 4,00 2065590 9,2
Breite
Width (W)
ä
ä
10
Sägezähne
Sawing inserts
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 5806
5806-10,5 x 4,8 x 2,60 2069475 4,8
Breite
Width (W)
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 5906
5906-8,0 x 4,8 x 2,60 2069477 4,8
Breite
Width (W)
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 6006
6006-9,0 x 4,8 x 4,00 2069476 4,8
6006-9,0 x 9,0 x 4,00 2071121 9,0
Breite
Width (W)
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 5706
5706-12,0 x 7,2 x 4,00 2069474 7,2
5706-12,0 x 8,5 x 4,00 2080035 8,5
5706-12,0 x 9,0 x 4,00 2071120 9,0
Breite
Width (W)
Verfügbar ab Lager Available from stock
Verfügbar auf Anfrage Available on request
Weitere Schnittbreiten auf Anfrageä
ä
ä
ä
ä
11
Sorte Grade
SB25 SBFMoD SB40 HB30F HB10 HB20
Ident-Nr.
Ident.No.
 Bestellbezeichnung
 Ordering code
 WZ: 6106
6106-12,5 x 10,0 x 6,00 2070320 10,0
Breite
Width (W)
Sägezähne
Sawing inserts
Verfügbar ab Lager Available from stock
Verfügbar auf Anfrage Available on request
Weitere Schnittbreiten auf Anfrageä
ä
BOEHLERIT GmbH & Co. KG
Werk VI-Strasse 100
8605 Kapfenberg
Österreich/Austria
Telefon +43 3862 300 - 0
Telefax +43 3862 300 - 479
Deutschland/Germany
Boehlerit GmbH & Co. KG
Heidenheimer Straße 108
D-73447 Oberkochen
Telefon +49 (0) 7364 950 700
Telefax +49 (0) 7364 950 720
Argentinien/Argentina
SIN PAR S.A.
Conesa 10
B1878KSB Quilmes -
Buenos Aires
Telefon +54 11 4257 4396